



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de São Miguel do Guamá Licitação : pregão nº 9/2017-00023
SECRETARIA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
O & L PANTOJA LTDA ME	00001	20,00	CLASSIFICADA
	00002	140,00	CLASSIFICADA
	00003	120,00	CLASSIFICADA
	00004	120,00	CLASSIFICADA
	00005	110,00	CLASSIFICADA
	00006	60,00	CLASSIFICADA
	00007	200,00	CLASSIFICADA
	00008	190,00	CLASSIFICADA
	00009	160,00	CLASSIFICADA
	00010	200,00	CLASSIFICADA
	00011	110,00	CLASSIFICADA
	00012	200,00	CLASSIFICADA
	00013	110,00	CLASSIFICADA
	00014	500,00	CLASSIFICADA
	00015	100,00	CLASSIFICADA
	00016	80,00	CLASSIFICADA
	00017	80,00	CLASSIFICADA
	00018	80,00	CLASSIFICADA
	00019	25,00	CLASSIFICADA
	00020	22,00	CLASSIFICADA
	00021	3,00	CLASSIFICADA
	00022	3,00	CLASSIFICADA
	00023	3,00	CLASSIFICADA
	00024	400,00	CLASSIFICADA
	00025	300,00	CLASSIFICADA
	00026	200,00	CLASSIFICADA
	00027	150,00	CLASSIFICADA
	00028	100,00	CLASSIFICADA
	00029	10,00	CLASSIFICADA
	00030	10,00	CLASSIFICADA
	00031	80,00	CLASSIFICADA
	00032	180,00	CLASSIFICADA
	00033	450,00	CLASSIFICADA
	00034	500,00	CLASSIFICADA
	00035	320,00	CLASSIFICADA
	00036	120,00	CLASSIFICADA
	00037	160,00	CLASSIFICADA
	00038	280,00	CLASSIFICADA
	00039	900,00	CLASSIFICADA
	00040	90,00	CLASSIFICADA
	00041	4,00	CLASSIFICADA
	00042	12,00	CLASSIFICADA
	00043	1.800,00	CLASSIFICADA
	00044	120,00	CLASSIFICADA
	00045	120,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Licitação : pregão nº 9/2017-00023

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	50,00	CLASSIFICADA
	00047	120,00	CLASSIFICADA
	00048	160,00	CLASSIFICADA
	00049	180,00	CLASSIFICADA
	00050	140,00	CLASSIFICADA
	00051	250,00	CLASSIFICADA
	00052	400,00	CLASSIFICADA
	00053	300,00	CLASSIFICADA
	00054	60,00	CLASSIFICADA
	00055	55,00	CLASSIFICADA
	00056	40,00	CLASSIFICADA
	00057	90,00	CLASSIFICADA
	00058	140,00	CLASSIFICADA
	00059	150,00	CLASSIFICADA
	00060	130,00	CLASSIFICADA
	00061	12,00	CLASSIFICADA
	00062	14,00	CLASSIFICADA
	00063	30,00	CLASSIFICADA
	00064	350,00	CLASSIFICADA
	00065	145,00	CLASSIFICADA
	00066	145,00	CLASSIFICADA
	00067	280,00	CLASSIFICADA
	00068	140,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de São Miguel do Guamá Licitação : pregão nº 9/2017-00023
SECRETARIA

Pag.: 3



Pará
Governio Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00023

Pag.: 4

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Seq.	Descrição						
O & L PANTOJA LTDA ME							
00001	APITO PROFISSIONAL	UNIDADE		10,0000	19,500	195,00	Vencedor
00001	APITO PROFISSIONAL	UNIDADE		10,0000	19,500	195,00	Vencedor
00001	APITO PROFISSIONAL	UNIDADE		20,0000	19,500	390,00	Vencedor
00001	APITO PROFISSIONAL	UNIDADE		30,0000	19,500	585,00	Vencedor
00001	APITO PROFISSIONAL	UNIDADE		50,0000	19,500	975,00	Vencedor
00001	APITO PROFISSIONAL	UNIDADE		10,0000	19,500	195,00	Vencedor
00002	Bola De Handebol H3L Oficial	UNIDADE		10,0000	122,000	1.220,00	Vencedor
00002	Bola De Handebol H3L Oficial	UNIDADE		10,0000	122,000	1.220,00	Vencedor
00002	Bola De Handebol H3L Oficial	UNIDADE		50,0000	122,000	6.100,00	Vencedor
00002	Bola De Handebol H3L Oficial	UNIDADE		30,0000	122,000	3.660,00	Vencedor
00003	BOLA DE HANDEBOL H2L	UNIDADE		30,0000	112,000	3.360,00	Vencedor
00003	BOLA DE HANDEBOL H2L	UNIDADE		10,0000	112,000	1.120,00	Vencedor
00003	BOLA DE HANDEBOL H2L	UNIDADE		10,0000	112,000	1.120,00	Vencedor
00003	BOLA DE HANDEBOL H2L	UNIDADE		50,0000	112,000	5.600,00	Vencedor
00004	BOLA DE HANDEBOL H1L	UNIDADE		10,0000	102,000	1.020,00	Vencedor
00004	BOLA DE HANDEBOL H1L	UNIDADE		30,0000	102,000	3.060,00	Vencedor
00004	BOLA DE HANDEBOL H1L	UNIDADE		10,0000	102,000	1.020,00	Vencedor
00004	BOLA DE HANDEBOL H1L	UNIDADE		50,0000	102,000	5.100,00	Vencedor
00005	BOLA OFICIAL DE BASTEQUE	UNIDADE		25,0000	83,000	2.075,00	Vencedor
00005	BOLA OFICIAL DE BASTEQUE	UNIDADE		10,0000	83,000	830,00	Vencedor
00005	BOLA OFICIAL DE BASTEQUE	UNIDADE		5,0000	83,000	415,00	Vencedor
00005	BOLA OFICIAL DE BASTEQUE	UNIDADE		20,0000	83,000	1.660,00	Vencedor
00005	BOLA OFICIAL DE BASTEQUE	UNIDADE		10,0000	83,000	830,00	Vencedor
00006	BOLA OFICIAL DE BASQUETE MIRIN	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00	Vencedor
00006	BOLA OFICIAL DE BASQUETE MIRIN	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00	Vencedor
00006	BOLA OFICIAL DE BASQUETE MIRIN	UNIDADE		25,0000	58,000	1.450,00	Vencedor
00006	BOLA OFICIAL DE BASQUETE MIRIN	UNIDADE		10,0000	58,000	580,00	Vencedor
00006	BOLA OFICIAL DE BASQUETE MIRIN	UNIDADE		20,0000	58,000	1.160,00	Vencedor
00007	Bola De Futebol De Salão Costurada	UNIDADE		10,0000	81,000	810,00	Vencedor
00007	Bola De Futebol De Salão Costurada	UNIDADE		16,0000	81,000	1.296,00	Vencedor
00007	Bola De Futebol De Salão Costurada	UNIDADE		30,0000	81,000	2.430,00	Vencedor
00007	Bola De Futebol De Salão Costurada	UNIDADE		10,0000	81,000	810,00	Vencedor
00007	Bola De Futebol De Salão Costurada	UNIDADE		50,0000	81,000	4.050,00	Vencedor
00007	Bola De Futebol De Salão Costurada	UNIDADE		50,0000	81,000	4.050,00	Vencedor
00008	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO JUVENIL	UNIDADE		25,0000	74,000	1.850,00	Vencedor
00008	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO JUVENIL	UNIDADE		5,0000	74,000	370,00	Vencedor
00008	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO JUVENIL	UNIDADE		5,0000	74,000	370,00	Vencedor
00008	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO JUVENIL	UNIDADE		20,0000	74,000	1.480,00	Vencedor
00008	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO JUVENIL	UNIDADE		10,0000	74,000	740,00	Vencedor
00009	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO MIRIN	UNIDADE		20,0000	71,000	1.420,00	Vencedor
00009	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO MIRIN	UNIDADE		10,0000	71,000	710,00	Vencedor
00009	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO MIRIN	UNIDADE		50,0000	71,000	3.550,00	Vencedor
00009	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO MIRIN	UNIDADE		25,0000	71,000	1.775,00	Vencedor
00009	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO MIRIN	UNIDADE		5,0000	71,000	355,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00023

Pag.: 5

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
00010	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO ADULTO	UNIDADE		5,0000	140,000	700,00	Vencedor
00010	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO ADULTO	UNIDADE		10,0000	140,000	1.400,00	Vencedor
00010	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO ADULTO	UNIDADE		25,0000	140,000	3.500,00	Vencedor
00010	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO ADULTO	UNIDADE		10,0000	140,000	1.400,00	Vencedor
00010	BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO ADULTO	UNIDADE		20,0000	140,000	2.800,00	Vencedor
00011	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO	UNIDADE		20,0000	82,000	1.640,00	Vencedor
00011	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO	UNIDADE		100,0000	82,000	8.200,00	Vencedor
00011	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO	UNIDADE		25,0000	82,000	2.050,00	Vencedor
00011	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO	UNIDADE		5,0000	82,000	410,00	Vencedor
00011	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO	UNIDADE		10,0000	82,000	820,00	Vencedor
00012	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO JUVENIL	UNIDADE		10,0000	74,000	740,00	Vencedor
00012	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO JUVENIL	UNIDADE		5,0000	74,000	370,00	Vencedor
00012	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO JUVENIL	UNIDADE		20,0000	74,000	1.480,00	Vencedor
00012	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO JUVENIL	UNIDADE		25,0000	74,000	1.850,00	Vencedor
00013	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO 8 GOMOS	UNIDADE		20,0000	105,000	2.100,00	Vencedor
00013	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO 8 GOMOS	UNIDADE		5,0000	105,000	525,00	Vencedor
00013	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO 8 GOMOS	UNIDADE		25,0000	105,000	2.625,00	Vencedor
00013	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO 8 GOMOS	UNIDADE		10,0000	105,000	1.050,00	Vencedor
00014	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	UNIDADE		25,0000	88,500	2.212,50	Vencedor
00014	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	UNIDADE		12,0000	88,500	1.062,00	Vencedor
00014	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	UNIDADE		50,0000	88,500	4.425,00	Vencedor
00014	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	UNIDADE		5,0000	88,500	442,50	Vencedor
00014	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	UNIDADE		10,0000	88,500	885,00	Vencedor
00014	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL	UNIDADE		20,0000	88,500	1.770,00	Vencedor
00015	BOLA DE VOLEIBOL MIRIN	UNIDADE		5,0000	80,000	400,00	Vencedor
00015	BOLA DE VOLEIBOL MIRIN	UNIDADE		25,0000	80,000	2.000,00	Vencedor
00015	BOLA DE VOLEIBOL MIRIN	UNIDADE		10,0000	80,000	800,00	Vencedor
00015	BOLA DE VOLEIBOL MIRIN	UNIDADE		20,0000	80,000	1.600,00	Vencedor
00016	BOLA DE INICIAÇÃO Nº8	UNIDADE		25,0000	25,000	625,00	Vencedor
00016	BOLA DE INICIAÇÃO Nº8	UNIDADE		5,0000	25,000	125,00	Vencedor
00016	BOLA DE INICIAÇÃO Nº8	UNIDADE		10,0000	25,000	250,00	Vencedor
00016	BOLA DE INICIAÇÃO Nº8	UNIDADE		20,0000	25,000	500,00	Vencedor
00017	BOLA DE INICIAÇÃO Nº10	UNIDADE		5,0000	30,000	150,00	Vencedor
00017	BOLA DE INICIAÇÃO Nº10	UNIDADE		10,0000	30,000	300,00	Vencedor
00017	BOLA DE INICIAÇÃO Nº10	UNIDADE		25,0000	30,000	750,00	Vencedor
00017	BOLA DE INICIAÇÃO Nº10	UNIDADE		20,0000	30,000	600,00	Vencedor
00018	BOLA DE INICIAÇÃO Nº12	UNIDADE		20,0000	34,000	680,00	Vencedor
00018	BOLA DE INICIAÇÃO Nº12	UNIDADE		5,0000	34,000	170,00	Vencedor
00018	BOLA DE INICIAÇÃO Nº12	UNIDADE		10,0000	34,000	340,00	Vencedor
00018	BOLA DE INICIAÇÃO Nº12	UNIDADE		25,0000	34,000	850,00	Vencedor
00019	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	UNIDADE		5,0000	23,000	115,00	Vencedor
00019	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	UNIDADE		20,0000	23,000	460,00	Vencedor
00019	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	UNIDADE		15,0000	23,000	345,00	Vencedor
00019	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	UNIDADE		10,0000	23,000	230,00	Vencedor
00019	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	UNIDADE		10,0000	23,000	230,00	Vencedor
00019	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	UNIDADE		5,0000	23,000	115,00	Vencedor
00020	CARTÃO PARA ARBITRO	PAR		5,0000	8,000	40,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00023

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00020	CARTÃO PARA ARBITRO	PAR		8,0000	8,000	64,00Vencedor
00020	CARTÃO PARA ARBITRO	PAR		5,0000	8,000	40,00Vencedor
00020	CARTÃO PARA ARBITRO	PAR		10,0000	8,000	80,00Vencedor
00020	CARTÃO PARA ARBITRO	PAR		20,0000	8,000	160,00Vencedor
00020	CARTÃO PARA ARBITRO	PAR		20,0000	8,000	160,00Vencedor
00021	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL DOURADO	UNIDADE		10,0000	2,500	25,00Vencedor
00021	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL DOURADO	UNIDADE		400,0000	2,500	1.000,00Vencedor
00021	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL DOURADO	UNIDADE		400,0000	2,500	1.000,00Vencedor
00021	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL DOURADO	UNIDADE		60,0000	2,500	150,00Vencedor
00021	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL DOURADO	UNIDADE		200,0000	2,500	500,00Vencedor
00021	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL DOURADO	UNIDADE		190,0000	2,500	475,00Vencedor
00022	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL PRATEADA	UNIDADE		190,0000	2,500	475,00Vencedor
00022	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL PRATEADA	UNIDADE		400,0000	2,500	1.000,00Vencedor
00022	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL PRATEADA	UNIDADE		400,0000	2,500	1.000,00Vencedor
00022	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL PRATEADA	UNIDADE		60,0000	2,500	150,00Vencedor
00022	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL PRATEADA	UNIDADE		200,0000	2,500	500,00Vencedor
00022	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL PRATEADA	UNIDADE		10,0000	2,500	25,00Vencedor
00023	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL BRONZEADA	UNIDADE		10,0000	2,500	25,00Vencedor
00023	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL BRONZEADA	UNIDADE		400,0000	2,500	1.000,00Vencedor
00023	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL BRONZEADA	UNIDADE		400,0000	2,500	1.000,00Vencedor
00023	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL BRONZEADA	UNIDADE		190,0000	2,500	475,00Vencedor
00023	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL BRONZEADA	UNIDADE		200,0000	2,500	500,00Vencedor
00023	MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL BRONZEADA	UNIDADE		60,0000	2,500	150,00Vencedor
00024	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 1,20 M	UNIDADE		15,0000	230,000	3.450,00Vencedor
00024	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 1,20 M	UNIDADE		50,0000	230,000	11.500,00Vencedor
00024	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 1,20 M	UNIDADE		5,0000	230,000	1.150,00Vencedor
00024	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 1,20 M	UNIDADE		5,0000	230,000	1.150,00Vencedor
00024	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 1,20 M	UNIDADE		25,0000	230,000	5.750,00Vencedor
00025	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 1,00M	UNIDADE		5,0000	175,000	875,00Vencedor
00025	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 1,00M	UNIDADE		15,0000	175,000	2.625,00Vencedor
00025	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 1,00M	UNIDADE		25,0000	175,000	4.375,00Vencedor
00025	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 1,00M	UNIDADE		5,0000	175,000	875,00Vencedor
00026	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 80Cm	UNIDADE		95,0000	150,000	14.250,00Vencedor
00026	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 80Cm	UNIDADE		50,0000	150,000	7.500,00Vencedor
00026	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 80Cm	UNIDADE		100,0000	150,000	15.000,00Vencedor
00026	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 80Cm	UNIDADE		5,0000	150,000	750,00Vencedor
00026	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 80Cm	UNIDADE		100,0000	150,000	15.000,00Vencedor
00027	Troféu Honra Ao Mérito (60m)	UNIDADE		3,0000	105,000	315,00Vencedor
00027	Troféu Honra Ao Mérito (60m)	UNIDADE		100,0000	105,000	10.500,00Vencedor
00027	Troféu Honra Ao Mérito (60m)	UNIDADE		95,0000	105,000	9.975,00Vencedor
00027	Troféu Honra Ao Mérito (60m)	UNIDADE		5,0000	105,000	525,00Vencedor
00027	Troféu Honra Ao Mérito (60m)	UNIDADE		50,0000	105,000	5.250,00Vencedor
00027	Troféu Honra Ao Mérito (60m)	UNIDADE		100,0000	105,000	10.500,00Vencedor
00028	Troféu Honra Ao Mérito (40cm)	UNIDADE		45,0000	70,000	3.150,00Vencedor
00028	Troféu Honra Ao Mérito (40cm)	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00028	Troféu Honra Ao Mérito (40cm)	UNIDADE		40,0000	70,000	2.800,00Vencedor
00028	Troféu Honra Ao Mérito (40cm)	UNIDADE		50,0000	70,000	3.500,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00023

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00028	Troféu Honra Ao Mérito (40cm)	UNIDADE		5,0000	70,000	350,00Vencedor
00028	Troféu Honra Ao Mérito (40cm)	UNIDADE		10,0000	70,000	700,00Vencedor
00029	CORDA PARA PULAR EM SIZAL DE 3 Mts	UNIDADE		30,0000	6,400	192,00Vencedor
00029	CORDA PARA PULAR EM SIZAL DE 3 Mts	UNIDADE		90,0000	6,400	576,00Vencedor
00029	CORDA PARA PULAR EM SIZAL DE 3 Mts	UNIDADE		100,0000	6,400	640,00Vencedor
00029	CORDA PARA PULAR EM SIZAL DE 3 Mts	UNIDADE		10,0000	6,400	64,00Vencedor
00029	CORDA PARA PULAR EM SIZAL DE 3 Mts	UNIDADE		300,0000	6,400	1.920,00Vencedor
00029	CORDA PARA PULAR EM SIZAL DE 3 Mts	UNIDADE		50,0000	6,400	320,00Vencedor
00030	BAMBOLÊ	UNIDADE		100,0000	3,300	330,00Vencedor
00030	BAMBOLÊ	UNIDADE		190,0000	3,300	627,00Vencedor
00030	BAMBOLÊ	UNIDADE		10,0000	3,300	33,00Vencedor
00030	BAMBOLÊ	UNIDADE		10,0000	3,300	33,00Vencedor
00030	BAMBOLÊ	UNIDADE		300,0000	3,300	990,00Vencedor
00031	DOMINÓ	UNIDADE		50,0000	14,000	700,00Vencedor
00031	DOMINÓ	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
00031	DOMINÓ	UNIDADE		10,0000	14,000	140,00Vencedor
00031	DOMINÓ	UNIDADE		20,0000	14,000	280,00Vencedor
00031	DOMINÓ	UNIDADE		60,0000	14,000	840,00Vencedor
00032	TABULEIRO DE XADRES	UNIDADE		10,0000	35,000	350,00Vencedor
00032	TABULEIRO DE XADRES	UNIDADE		60,0000	35,000	2.100,00Vencedor
00032	TABULEIRO DE XADRES	UNIDADE		5,0000	35,000	175,00Vencedor
00032	TABULEIRO DE XADRES	UNIDADE		15,0000	35,000	525,00Vencedor
00032	TABULEIRO DE XADRES	UNIDADE		20,0000	35,000	700,00Vencedor
00033	JOGO DE CAMISA PARA FUTEBOL DE CAMPO	JOGO		100,0000	270,000	27.000,00Vencedor
00033	JOGO DE CAMISA PARA FUTEBOL DE CAMPO	JOGO		2,0000	270,000	540,00Vencedor
00034	JOGO DE CALÇÃO	JOGO		100,0000	179,000	17.900,00Vencedor
00034	JOGO DE CALÇÃO	JOGO		2,0000	179,000	358,00Vencedor
00035	JOGO DE MEIÃO	JOGO		2,0000	140,000	280,00Vencedor
00035	JOGO DE MEIÃO	JOGO		100,0000	140,000	14.000,00Vencedor
00036	REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL, 4 FAIXA	UNIDADE		10,0000	58,000	580,00Vencedor
00036	REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL, 4 FAIXA	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00036	REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL, 4 FAIXA	UNIDADE		5,0000	58,000	290,00Vencedor
00036	REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL, 4 FAIXA	UNIDADE		10,0000	58,000	580,00Vencedor
00037	REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL, FIO 4 Mm	PAR		10,0000	130,000	1.300,00Vencedor
00037	REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL, FIO 4 Mm	PAR		5,0000	130,000	650,00Vencedor
00037	REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL, FIO 4 Mm	PAR		20,0000	130,000	2.600,00Vencedor
00038	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, FIO 4Mm	PAR		4,0000	260,000	1.040,00Vencedor
00038	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, FIO 4Mm	PAR		5,0000	260,000	1.300,00Vencedor
00038	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, FIO 4Mm	PAR		50,0000	260,000	13.000,00Vencedor
00039	MESA OFICIAL PARA TÊNIS DE MESA	UNIDADE		10,0000	700,000	7.000,00Vencedor
00039	MESA OFICIAL PARA TÊNIS DE MESA	UNIDADE		10,0000	700,000	7.000,00Vencedor
00039	MESA OFICIAL PARA TÊNIS DE MESA	UNIDADE		10,0000	700,000	7.000,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-00023

Pag.: 8

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00040	KIT PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL	KIT		10,0000	45,000	450,00Vencedor
00040	KIT PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL	KIT		10,0000	45,000	450,00Vencedor
00040	KIT PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL	KIT		30,0000	45,000	1.350,00Vencedor
00040	KIT PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL	KIT		10,0000	45,000	450,00Vencedor
00041	BOLA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL	UNIDADE		40,0000	2,300	92,00Vencedor
00041	BOLA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL	UNIDADE		50,0000	2,300	115,00Vencedor
00041	BOLA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL	UNIDADE		100,0000	2,300	230,00Vencedor
00041	BOLA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL	UNIDADE		5,0000	2,300	11,50Vencedor
00042	ELÁSTICO COMUM	PEÇA		5,0000	3,300	16,50Vencedor
00042	ELÁSTICO COMUM	PEÇA		10,0000	3,300	33,00Vencedor
00043	JOGO DE COLETE PARA FUTEBOL	JOGO		20,0000	90,000	1.800,00Vencedor
00043	JOGO DE COLETE PARA FUTEBOL	JOGO		30,0000	90,000	2.700,00Vencedor
00044	Kit De Marcação Para Voleibol, Com 6 faixas.	UNIDADE		6,0000	75,000	450,00Vencedor
00045	REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL, 1 FAIXA	UNIDADE		20,0000	52,000	1.040,00Vencedor
00045	REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL, 1 FAIXA	UNIDADE		6,0000	52,000	312,00Vencedor
00046	COCHONETE PARA GINASTICA	UNIDADE		50,0000	16,000	800,00Vencedor
00046	COCHONETE PARA GINASTICA	UNIDADE		80,0000	16,000	1.280,00Vencedor
00047	KIT DE MARCAÇÃO DE VOLEIBOL	KIT		10,0000	70,000	700,00Vencedor
00048	REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL FIO 2Mm	PAR		20,0000	75,000	1.500,00Vencedor
00049	TENIS PARA FUTEBOL DE SALÃO	PAR		200,0000	85,000	17.000,00Vencedor
00050	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO	PAR		200,0000	83,000	16.600,00Vencedor
00051	TATAMI EM PLACAS DE ENCAIXE	UNIDADE		72,0000	90,000	6.480,00Vencedor
00052	KIMONO	UNIDADE		150,0000	100,000	15.000,00Vencedor
00053	ARO PARA BASQUETE OFICIAL	PAR		8,0000	110,000	880,00Vencedor
00054	CRONOMETRO DIGITAL	UNIDADE		5,0000	30,000	150,00Vencedor
00055	CALIBRADOR PARA BOLAS	UNIDADE		5,0000	54,000	270,00Vencedor
00056	Caneleira	PAR		100,0000	13,000	1.300,00Vencedor
00057	CAMISA OFICIAL PARA ARBITRO	UNIDADE		40,0000	55,000	2.200,00Vencedor
00058	BERMUNDA OFICIAL PARA ARBITRO	UNIDADE		40,0000	55,000	2.200,00Vencedor
00059	BOLA PARA GINÁSTICA 75 Cm	UNIDADE		20,0000	91,000	1.820,00Vencedor
00060	ANTENA OFICIAL PARA VOLEIBOL	PAR		10,0000	65,000	650,00Vencedor
00061	CONE DE MARCAÇÃO 5,5 Cm	UNIDADE		50,0000	4,000	200,00Vencedor
00062	CONE DE MARCAÇÃO 20 Cm	UNIDADE		50,0000	6,000	300,00Vencedor
00063	CONE SINALIZADOR 50CM	UNIDADE		20,0000	12,000	240,00Vencedor
00064	CINTO DE TRAÇÃO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO	UNIDADE		20,0000	170,000	3.400,00Vencedor
00065	ESCADA DE AGILIDADE	UNIDADE		20,0000	60,000	1.200,00Vencedor
00066	LUVA PARA GOLEIRO MÉDIO	PAR		50,0000	78,000	3.900,00Vencedor
00067	JOGO DE CAMISA PARA FUTSAL COM 11	JOGO		50,0000	150,000	7.500,00Vencedor
00068	LUVA PARA GOLEIRO	PAR		50,0000	80,000	4.000,00Vencedor
Total da dotação :						484.505,00
Total dos itens :						484.505,00
Total geral :						484.505,00